
0 

 
 

 
Agentura pro zemědělství a venkov 

Benešov 

 

P o z v á n k a 

 
na školení Portálu farmáře 

v rámci Celostátní sítě pro venkov a Programu rozvoje venkova 
 

 

Agentura pro zemědělství a venkov Benešov zve tímto uživatele s přístupem  

do Portálu farmáře Ministerstva zemědělství ČR dne 
 

15. 4. 2010 v 8,00 (resp. 13,00) hodin 
 

na školení k využití Portálu farmáře  

při žádostech o dotace z PRV, 

 které se bude konat  

v PC učebně VOŠ a SZeŠ Benešov 
 

Program:  

 

8,00 – 12,00  -      dopolední kurz 

 

13,00 – 17,00 -     odpolední kurz 

 

 

Zájemci budou v rámci tohoto kurzu seznámeni s přístupy do jednotlivých registrů a  

s veškerými možnostmi a lepším využitím Portálu farmáře při žádostech o dotace z PRV.  

Rovněž žádáme zájemce, aby si před kurzem ověřili platnost svého přístupového hesla, které 

 je časově omezené, aby část kurzu nemusela být  věnována resetování nových hesel. 

 

Z důvodu omezené kapacity učebny  zasílejte přihlášky elektronickou poštou na adresu:  

ludvik.stetina@mze.cz    

 

 

Seminář je zdarma. 

 

 

Za pořadatele:  

 

Ing. Ludvík Štětina  

Agentura pro zemědělství a venkov Benešov                           

 

  

 

  

mailto:ludvik.stetina@mze.cz

